[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №____

г. Петропавловск-Камчатский

                         «___» ______ 2017 года

	О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.09.2009 № 217-П "О комиссии по социальным вопросам Министерства социального развития и труда Камчатского края "

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края  03.09.2009 № 217-п  «О комиссии по социальным вопросам Министерства социального развития и труда Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.09.2016 № 217-п  «О комиссии по социальным вопросам Министерства социального развития и труда Камчатского края» изменение, дополнив часть 2.1 пунктом 15 следующего содержания:

 «15. Предоставление компенсации части стоимости приобретаемого транспортного средства семьям, имеющим ребенка инвалида с нарушениями опорно-двигательного аппарата, проживающим в Камчатском крае.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                         И.Э. Койрович
Согласовано:

Заместитель Министра социального

развития и труда Камчатского края                                                    Е.С. Меркулов

Начальник отдела

юридического и кадрового обеспечения

Министерства социального развития и труда

Камчатского края                                                                               М.С. Дармодехин

Исп.
Олеся Васильевна Монастырская